

Hoco Parts Denmark ApS
Nattergalevej 7, 5550 Langeskov

Company reg. no. 40 84 79 60

Annual report

1 January - 31 December 2021

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 3 May 2022.

Henning Møller Kjeldgaard
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2021	
Accounting policies	7
Income statement	9
Balance sheet	10
Statement of changes in equity	11
Notes	12

Company information

The company

Hoco Parts Denmark ApS
Nattergalevej 7
5550 Langeskov

Company reg. no. 40 84 79 60
Established: 27 September 2019
Domicile: Langeskov
Financial year: 1 January - 31 December
2nd financial year

Executive board

Arnold van de Glind
Henning Møller Kjeldgaard

Auditors

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Thrigesvej 3
7430 Ikast

Bankers

Nordea Bank Meldahlsgade 1, 0900 København C

Parent company

Hoco Parts B.V., Harselaarseweg 104, 3771MB, Holland

Management's review

The principal activities of the company

The principal activities of the company are execution of administrative services, etc. for the parent company Hoco Parts B.V.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 1.362.779 against DKK 1.269.024 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 573.050 against DKK 502.138 last year. Management considers the results for the year satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Income statement

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	1/1 2021 - 31/12 2021	27/9 2019 - 31/12 2020
Gross profit	1.362.779	1.269.024
1 Staff costs	-612.542	-621.935
Operating profit	750.237	647.089
Other financial costs	-13.573	-103
Pre-tax net profit or loss	736.664	646.986
Tax on net profit or loss for the year	-163.614	-144.848
Net profit or loss for the year	573.050	502.138
Proposed appropriation of net profit:		
Transferred to retained earnings	573.050	502.138
Total allocations and transfers	573.050	502.138

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Assets		
Current assets		
Receivables from group enterprises	1.128.526	751.146
Income tax receivables	46.386	0
Other receivables	975	26.612
Total receivables	<u>1.175.887</u>	<u>777.758</u>
Cash on hand and demand deposits	<u>59.267</u>	<u>62.879</u>
Total current assets	<u>1.235.154</u>	<u>840.637</u>
Total assets	<u>1.235.154</u>	<u>840.637</u>
Equity and liabilities		
Equity		
Contributed capital	40.000	40.000
Retained earnings	<u>1.075.188</u>	<u>502.138</u>
Total equity	<u>1.115.188</u>	<u>542.138</u>
Liabilities other than provisions		
Trade payables	10.000	10.775
Income tax payable	0	144.848
Other payables	<u>109.966</u>	<u>142.876</u>
Total short term liabilities other than provisions	<u>119.966</u>	<u>298.499</u>
Total liabilities other than provisions	<u>119.966</u>	<u>298.499</u>
Total equity and liabilities	<u>1.235.154</u>	<u>840.637</u>

2 Charges and security

3 Contingencies

4 Related parties

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 27 September 2019	40.000	0	40.000
Profit or loss for the year brought forward	0	502.138	502.138
Equity 1 January 2021	40.000	502.138	542.138
Profit or loss for the year brought forward	0	573.050	573.050
	40.000	1.075.188	1.115.188

Notes

All amounts in DKK.

	1/1 2021 - 31/12 2021	27/9 2019 - 31/12 2020
1. Staff costs		
Salaries and wages	550.494	566.928
Pension costs	54.536	50.463
Other costs for social security	7.512	4.544
	<u>612.542</u>	<u>621.935</u>
Average number of employees	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Charges and security		
Nothing.		
3. Contingencies		
Contingent assets		
Nothing.		
Contingent liabilities		
Nothing.		
4. Related parties		
Consolidated financial statements		
The company is included in the consolidated financial statements of Hoco Parts B.V., Harselaarseweg 104, 3771MB, Holland.		